
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

03 серпня 2021 року № 217

Про затвердження протоколу
результатів електронного аукціону
за адресою: Полтавська область, м. Гребінка,
вул. Євгена Гребінки, 3А.

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України «Про оренду державного та комунального майна» від
3.10.2019 року №157-IX, Порядком передачі в оренду державного та
комунального майна, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України
від 03.06.2020 р. №483, розглянувши протокол про результати електронного
аукціону, що зформований 27.07.2021 року, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №LLE001-UA-
20210706-33204, що зформований 27.07.2021 року щодо оренди об’єктів
інженерної інфраструктури-централізованого теплопостачання, за адресою:
Полтавська область, м. Гребінка, вул. Євгена Гребінки, 3А.
2. Визнати переможцем електронного аукціону №LLE001-UA-20210706-33204
Товариство з обмеженою відповідальністю “БІОЕНЕРГОСИЛА”, код ЄДРПОУ
43849426.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова Колісніченко В.І.


	Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядува
	ВИРІШИВ:

